PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000

CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Telefone: (31) 3844 – 1160

www.marlieria.mg.gov.br

ATA DE REUNIÃO PARA REDISTRIBUIÇÃO DOS PRODUTOS

PROCESSO Nº 11/2019 - DISPENSA Nº 04

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio de 2019, às 13h, a nova Comissão Permanente de Licitações (CPL) do

Município de Marliéria-MG, nomeada pela portaria nº 150 de 15 de maio de 2019, reuniu-se na sede da prefeitura

situada à Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de dividir os itens do certame de forma igualitária ao que foi

acordado com o consentimento dos participantes na sessão do dia 14/05/2019 referentes ao processo nº 11/2019,

dispensa nº 04/2019, cujo objeto é aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar –PNAE. Após a

nova divisão dos produtos entre os grupos informais e produtores individuais, obteve-se o resultado conforme a

tabela abaixo:

A
n

a
Ju

lia

A
n

d
re

a
Ee

rm
el

in
d

a

A
rl

et
e

ap
ar

ec
id

a

B
en

ed
it

o

C
le

b
er

 C
o

st
a

Eu
si

le
n

e
/

R
af

ae
l

Ev
an

ilz
a

d
e

Fa
ti

m
a

G
er

al
d

o

B
ar

ce
lo

s

Ir
an

i

A
p

ar
ec

id
a

Jo
se

 G
er

al
d

o

d
e

Li
m

a

Lu
ci

va
ld

o

M
ar

ia
 H

el
en

a

M
ar

le
n

e
/

A
n

ge
lin

a

N
o

em
e

/
Li

lia
n

e

P
er

p
ét

u
a

M
ar

ga
ri

d
a

R
eg

in
al

d
o

Se
le

xs
sa

n
d

ro

Te
re

zi
n

h
a

C
ar

va
lh

o

Te
re

zi
n

h
a

d
e

Fa
ri

as

ITENS

6,25 6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25 01 - Abacate

6,25 6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25 02 - Abobora Menina

6,25 6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25 03 – Abobora Moranga

18,75 18,75 18,75 18,75 18,75   18,75 18,75 18,75 18,75   18,75 18,75 18,75   18,75 18,75 18,75 18,75 04 - Acerola

6,25 6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25 05 - Alface

80 80 80 80     80 80 80 80   80 80 80   80 80 80 80 06 – Banana Caturra

80 80 80 80     80 80 80 80   80 80 80   80 80 80 80 07 – Banana Prata

9,37 9,37 9,37 9,37 9,37   9,37 9,37 9,37 9,37   9,37 9,37 9,37   9,37 9,37 9,37 9,37 08 - Cebolinha

12,5 12,5 12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5 12,5 09 - Cenoura

12,5 12,5 12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5 12,5 10 - Chuchu

9,37 9,37 9,37 9,37 9,37   9,37 9,37 9,37 9,37   9,37 9,37 9,37   9,37 9,37 9,37 9,37 11 – Cor. de Urucum

18,75 18,75 18,75 18,75 18,75   18,75 18,75 18,75 18,75   18,75 18,75 18,75   18,75 18,75 18,75 18,75 12 - Couve

3,12 3,12 3,12 3,12 3,12   3,12 3,12 3,12 3,12   3,12 3,12 3,12   3,12 3,12 3,12 3,12 13 - Espinafre

        300                             14 – Feijão Carioca

        100                             15 – Feijão Preto

6,25 6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25   6,25 6,25 6,25 6,25 16 - Inhame

40 40 40 40     40 40 40 40   40 40 40   40 40 40 40 17 - Jabuticaba

53,33 53,33 53,33 53,33     53,33 53,33 53,33 53,33   53,33 53,33 53,33   53,33 53,33 53,33 53,33 18 - Laranja

26,66 26,66 26,66 26,66     26,66 26,66 26,66 26,66   26,66 26,66 26,66   26,66 26,66 26,66 26,66 19 – Limão Taiti

12,5 12,5 12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5   12,5 12,5 12,5 12,5 20 - Mamão

50 50 50 50 50   50 50 50 50   50 50 50   50 50 50 50 21 – Mandioca

          400         400       400         22 – Mel de Abelha

25 25 25 25 25   25 25 25 25   25 25 25   25 25 25 25 23 - Mexerica

13,33 13,33 13,33 13,33     13,33 13,33 13,33 13,33   13,33 13,33 13,33   13,33 13,33 13,33 13,33 24 – Milho Verde

              10       10           10 10 25 - Mostarda

13,33 13,33 13,33 13,33     13,33 13,33 13,33 13,33   13,33 13,33 13,33   13,33 13,33 13,33 13,33 26 – Polpa de Acerola

13,33 13,33 13,33 13,33     13,33 13,33 13,33 13,33   13,33 13,33 13,33   13,33 13,33 13,33 13,33 27 – Polpa de Manga

5,33 5,33 5,33 5,33     5,33 5,33 5,33 5,33   5,33 5,33 5,33   5,33 5,33 5,33 5,33 28 - Quiabo

8 8 8 8     8 8 8 8   8 8 8   8 8 8 8 29 - Repolho

70 70 70       70   70     70 70 70       70 70 30 – Rosca Caseira

6,66 6,66 6,66 6,66     6,66 6,66 6,66 6,66   6,66 6,66 6,66   6,66 6,66 6,66 6,66 31 - Salsa

26,66 26,66 26,66 26,66     26,66 26,66 26,66 26,66   26,66 26,66 26,66   26,66 26,66 26,66 26,66 32 – Tempero Caseiro

26,66 26,66 26,66 26,66     26,66 26,66 26,66 26,66   26,66 26,66 26,66   26,66 26,66 26,66 26,66 33 - Tomate

http://www.marlieria.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000

CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Telefone: (31) 3844 – 1160

www.marlieria.mg.gov.br

Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos membros da

Comissão Permanente de Licitação.

Gerson Quintão Araújo

Presidente da Comissão de Licitação

_______________________

Neila Cristina de F. Almeida

Membro

_______________________

Isabela Quintão Castro

Membro

_______________________

Suelen Avelino Trindade

Membro

http://www.marlieria.mg.gov.br/